Email pauloaragao seducsobral@gmail.com
CNPJ:01.901 368/0001-93
INEP:23025433

CONTAS

DO FUNDAE




aragao
 CNPJ:01

INEP: 23025433

SOBRAL-CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

Do: Conselho Escolar Paulo Aragdo
\Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacao de Contas

Prezado Secretario,

enhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do FUNDAE, convénio N°

( oito mil reais).

Encaminhamos a Vossa S
2019010228, referente ao MES JANEIRO/2019, no valor de RS 8.000,00

Atenciosamente, y ]
,.“ : iy i -'f\' -“';’ |
y 'L:-— v b ’{/L/

| Presidente da Umdade Executora
i . \]I |

|lmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretéario da Educagdo — — SEDUC/Sobral




inados, membros do Conselho Fiscal Escolar paulo Aragdo, N° do Convénio 2019010;
"fﬁ. Ht-:wiﬂ‘aﬂosﬁme'nte os documentos que compdem esta prestagao de contas do FUNDAE,
ANEIRO/2019 no valor de R$ 8.026,05 (oito mil e vinte e seis reais e cinco centavos) sdo de parecer
~ razdo da regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

RAFAELA MARIA MELO GUALBERTO Lot Moris, Moy Gualbanlo 99031062520
(membro) v Assinatura RG
¢ HEL
w , Y é@i o
FRANCISCO ROGERIO DE CARVALHO OLIVEIRA B P N / 2003031016532
(membro) Assinatura RG

PVale o n/l = r \SM
: Nolodoon [Ylonwir c PLoviashuo— 20083814587
NS Assinatura/ RG

b\ T/

Preéident‘e dB\Un!dade Execltor

NATALIA MARIA DE CARVALHO
(membro)

2016006869-4




SALDO ANTERIOR

MANUT CTA

RESG AUTOM

DB CEST PJ
7272320 RESG AUTOM
122018 DB CEST P)
F27220 RESG AUTOM
105025 PAG PMSOBR

31/01/2019 122018 DB CEST P

~ 31/01/2019 000000 MANUT CTA

31/01/2019 990001 APL AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouwvidaria: 0BUO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

25,51 D
25,51 C
0,51 D
0,51 C
0,01 D
0,01 C
8.000,00 C
48,48 D
42,00 D

7.909,52 D

0,00C
8.000,00 C
7.951,52 C
7.909,52 C

0,00 C




Malor
Movimentagdo Detalhada

Data
0101

22101

23101

31401

CPHCNPS Conta Corronte
01.901.368/0001-93 003.00001458-0
' Data da Avaliagao

Valor em R$
26,04C
7.909,52C
26,03D
0,02C
0,01D
0,00
0,00
7.908,54C
Bruto em fransito” 0,00
sujeilo a trioutacdo, conforme legislagdo em vigor

1 rstarico Valor R$
RESGATE 25 Dol
IR 0.01D
jOF 0,00
RESCATE 051D
IRRF 0,00
|OF 0,00
RESGATE 0,01D
IRRF 0,00
|OF 0,00
APLICACAO 7.909,52C

Rendimento Base
0.08

agoes ao Cotista
o siLe da CAlXA o conhega os H-FUNDOS @ o3 fundos da CAIXA com movimentacdes!
vameate pelo (nteroct Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores ds
pelo mercado, Com o8 [ MUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
g 3o alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.
Lo pritico de (nvestir, da comodidade da sua casa!

comparcga 4 Sud agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

Qtde de Cotas
15828934
4.790,141520
15.816782

4.790,153673

Qtde de Colas
15,500811

0,309894
0,008076

4.790,141520
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Tipo:

Data Abertura :
12/02/2019 - 10:12

Pm&;taf;in.de'cnnta

Assunto :
FUNDAE - FUNDECREI

Nome do Interessado :
Cons, Pais E Comunidade Da Escola Paulo Aragao

Observacao:
sem observacao
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PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei FUNDAE n° 318/2001 e FUNDECREI n° 856/2008. E dada como
ANALISADA e APROVADA esta Prestacao.

CONSELHO ESCOLAR PAULO ARAGAO
Més de Referéncia: FEVEREIRO DE 2019

Data da Aprovagao: 20/03/2019

|
|
|
|




e

Saldo Anterior: 26,0
Repasse Mensal: 8.000,00
Rendimento: 0,02

Deposito: 0,00
OF; 0,00
IRRE: 0,01

Receita Total: 8.026,05

2 Despesas
_ Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observa: 3o
POLO TAXAS BANCARIAS janeiro/2019 31/01/2019 42,00
POLO TAXAS BANCARIAS janeiro/2019 31/01/2019 dsa8 | i
'pCLe TAXAS BANCARIAS [ianeiro/2019 27/01/2019 0,01
TAXAS BANCARIAS janeiro/2019 22/01/2019 0,51 I
TAXAS BANCARIAS janeiro/2019 10/01/2019 25,51
116,51

7.909,54




